
1/2

Janinna 22. 2. 2023

Americký voják uvedl, že by rád Putina po jeho
poselství objal

pokec24.cz/politika/americky-vojak-uvedl-ze-by-rad-putina-po-jeho-poselstvi-objal

Americký voják Noctis Draven oznámil své přání obejmout ruského

prezidenta Vladimira Putina po jeho projevu před Federálním

shromážděním, které se konalo 21. února.

Poznamenal, že kdysi si chtěl s ruským prezidentem podat ruku, nyní

by toto prohlášení rád uvedl na pravou míru, protože teď chce Putina

obejmout. 

Tohle přání je způsobeno skutečností, že americký voják byl

prodchnut důvěrou ve vůdce Ruska a poznamenal, že ve Spojených

státech úřady svým lidem lžou.

“Teď ho chci obejmout jako bratra. <…> Tím, že žijeme v Americe,

kde nám naše média a vůdci neustále lžou, lze skutečně ocenit

státníka, jako je prezident Putin,“ napsal Draven na Twitteru.

Poznamenal také, že miluje zemi, ve které žije, ale v jiném životě by si

pro sebe vybral Rusko.

https://www.pokec24.cz/politika/americky-vojak-uvedl-ze-by-rad-putina-po-jeho-poselstvi-objal/


2/2

Připomeňme, že 21. února přednesl ruský prezident Vladimir Putin

svůj každoroční tradiční projev před Federálním shromážděním, ve

kterém zhodnotil situaci ve světě, hovořil o úkolech a postupu

speciální operace na Ukrajině a stanovil cíle pro zlepšení

ekonomických a sociálních ukazatelů v Ruské federaci.

https://bit.ly/3kh0Tr5

sdíletj na

 

 

https://bit.ly/3kh0Tr5

